Fliegl  Agro-Center GmbH · Maierhof 1 · D-84556 Kastl
Tel. +49 (0)8671/9600-0 · Fax +49 (0)8671/9600-701 · info@agro-center.de DE
Skizzen
*Irrtümer, technische Änderungen vorbehalten.
Silogreifschaufel »Standard«
Zum Anbau an Hof-, Rad- oder Teleskoplader
Breite 2000 mm / Volumen ca. 1,13 m3
Art.Nr.: SGZHRT200000V
10
96
1141
14
81
b
Breite (b)
1600mm
1800mm
2000mm
2200mm
2400mm